“Οροβάδες, Quæ montes pererrant, Ferarum epith.
Hes. tamen specialius ὄροβάδων exp. νεβρῶν, Hin-
nulorum. Apud Eund. legitur ΕΤΙΑΜ ’Οροβάδες,
quod exp. ai alyes, pro quo debet REPONI ’Ορο-
βάδες, ut ex ordine literario manifestum est. Huic
autem ὄροβάδες simile est ’Οροτύπος. || ’Οροβάδες
in VV. LL. dicuntur esse etiam Nymphæ montanæ,
quæ et ὄρειάδες ac ὄρεστιάδες. [“Οροβάς, Koen. ad
Greg. Cor. 121.” Schæf. MSS.] ’Οροδεμνάδες, Quæ
strata s. cubilia sua in montibus habent. Sic dicuntur

A νύμφαι et ai μέλιτται, Hes. [*’Οροειδῆς, contr. *’Ο-
ρώδης, Montanus, Phavor. “Etym. M. 208, 4. *’Ο-
ρομαλῆς, Toup. Add. in Theocr. 392. Harles. p. 96.
Koen. ad Greg. Cor. 120.” Schæf. MSS.] ’Οροπεδίον,
Colliculus, Tumulus, Strabo [11. p. 793. 800., 12.
p. 852., 15. p. 1032. Scribitur etiam *’Οριπέδιον, 2.
p. 269., 6. p. 418. Lobeck. Phrym. 686. *’Οροτύπος,
Photio ὑλοτόμος: ’Οροτύπος τὸν γίγαντας, ὅτι ταῖς
τῶν ὄρῶν κορυφαῖς ἐβαλλον. Vide Blomf. ad Aesch.
Pers. 85. ubi vulgo legitur *’Οροτύπος, et cf. ’Ορο-
τύπος. *’Οροφοίτης, *’Ορεφοίτης, Etym. M.] “Ορο-
“φοιτῶν, Montes obiens s. pererrans, Hes.” [4 Macc.
14, 15. ubi vertitur Nidulor. ’Οροφοιτῶντα, Photio
εἰς ὄρη περιερχόμενα. “Koen. ad Greg. Cor. 121.”
Schæf. MSS. ’Οροφοιτάω, *’Οροφοιτέω, Lobeck.
Phrym. 629. *’Ορεμπότης, Plut. de Pyth. Orac. p.
601.] “Ορογκοτ, Montium tumuli, s. Cacumina et
vertices, Juga s. Capita, Editiores montium partes,
Dionys. P. (286.) de Germanis, quos λεύκα φῦλα ap-
pellat, ’Ερκυνίου δρυμοῖο παραθρώσκοντες ὄρογκοις, ubi
annotat Eust. esse λέξιν ὑδάζουσαν, sicut multæ aliae
a Poetis ἐπιτηδεύονται, διὰ τὸ καινότροπον: significare
vero τὴν τοῦ ὄρους * ἔξογκωσιν καὶ ἀνάτασιν. Usus est
ead. voce Nicand. quoque ’Α. (41.) ἐν δ’ ἀκονάοις
Θηλείην ἀκόνιτον ἀνεβλάστησεν ὄρογκοις, Schol. με-
τεώροις τόποις, eo quod loca montana ὄγκοις habeant:
vel τοῖς τόποις τοῖς ἔξοχας ἔχουσιν. Apud Hes. vero
ΝΑΒΕΤΟΥΡ ’Ορογκη, itidem τῶν ὄρῶν τὰ ὄγκωδη, quæ
et ὄροχθοις vocant, vel ὄρων λόφους. Quidam autem
τὰ ἐργάσιμα ἔνδιλα exp., ut Idem addit. Pro quo
tamen scr. ’Ορογκη, ut alphabeticus ordo ostendit.
”Οροχθος Jugum s. Tumulus montis, i. q. ὄρογκος:
Hes. ὄροχθον, ὄρειον ὄχθον. [“Musgr. Or. 328.”
Schæf. MSS.]

[*’Ορεοπόλος, Gl. Montivagus.] ’Ορεοπόλεω, In
montibus versor, erro, Lucian. (1, 258.) in Judicio
Dearum, Οὐ δὲ γὰρ ἐπιτήδειαι ὄρεοπολεῖν, οὐτω γε οὐσαι
καλαὶ, i. e. ἐν τοῖς ὄρεσιν ἀναστρέφεσθαι. [Lobeck.
Phrym. 678. 697. Cf. ’Ορεωπόλεω. “Wakef. S. Cr.
2, 42.” Schæf. MSS.] ’Ορεοσέλινον, Apium monta-
num, Oreoselinon, ut Plin. etiam appellat 19, 8. apii
quatuor genera recensens: sc. sativum, oreoselinon,
eleoselinon, et hipposelinon. Itidem 20, 11. Nomen
autem inde sortitum est, quod nascatur ἐν τόποις πε-
τρώδεοις καὶ ὄρεινοις, Diosc. 3, 76. In VV. LL. habe-
tur ΕΤΙΑΜ ’Οροσέλινον pro ὄρεοσέλινον. ’Ορεοτύπος,
δ, Rusticus montanus, vel quod materiam in mon-
tibus cedat, vel montes pedibus suis pulset, cum sc.
eos percurrit. Gaza simpliciter vertit Rusticus: Bud.
vero Rusticus montanus; qui etiam dubitat an Mu-
lionem significet, sed tunc scr. potius foret ὄρεω-
τύπος, sicut ὄρεωκόμος et ὄρεωπλης, ab ὄρευς. Utitur
autem illo vocab. Theophr. H. Pl. 3, 6. Καὶ ἐν ἀμ-
φοῖν οὐτως ἐνίστε πυκνὴν εἶναι τὴν ἔκφυσιν, ὥστε τοὺς
ὄρεοτύπους μὴ δίνασθαι διέναι, μὴ διδοποιησαμένους:
3, (12.) “Ἐφη δὲ Σάγυρος καὶ κορίσαι τοὺς ὄρεοτύπους
αὐτῷ ἀνανθεῖς ἄμφω, de junipero. Rursus 4, (14.) Τὰ
μὲν ἄντη ἄγρια οὐδεμίαν ἔχειν, ὡς ἀν εἴποιεν οἱ ὄρε-
τύποι, διαφορὰν, ἀλλὰ πάντα εἶναι μακρόβια: in qui-
bus ll. ὄρεοτύπους videtur dicere Rusticos qui herba-
rum notitiam aliquam habent, montesque pererrando
eas quærunt et eruunt. Apud Eund. vero C. Pl. 5,
15. perperam SCRIBITUR ’Ορθότυποι pro ’Ορεοτύποι,
Lignatores. Dicitur et ’Οροτύπος. [*’Ορεοφύλαξ, Gl.
Saltuarius.]

[* “Ορειάλωρος, Thom. M. 655.” Schæf. MSS.]
’Ορειάλωρος, In montibus stabulans, Monticola, δὲ ἐν
ὄρει διατρίβων, Eust., dicens per ei diphthongum
scribi, et sic ab ὄρος derivatum ut ἔγχειμαργος ab
ἔγχος. Opp. K. 3, (18.) Θηροὶν ὄρειαίδοις, Feris
quæ in lustris montium stabulantur: [2, 75. ἔνλοχοι,
A. 4, 309. “Lobeck. Aj. p. 243. *’Ορειάλωρ,
Ruhn. Ep. Cr. 134.” Schæf. MSS. Lobeck. Phrym.
608.] ’Ορειβάτης, Qui montes scandit s. pererrat, δὲ
διὰ τῶν ὄρεων βαίνων, Schol. Soph., dicens in OEd.
C. (1054.) p. 306. pro ἔγρεμάχαν Θηρόα, scribi etiam
ὄρειβάτην. Apud Suid. θῆρ' ὄρειβάτην Τόξοις ἐντί-
ρων, i. e. τὸν ἐν ὄρεσι βαίνοντα: [vide Soph. Ph. 955.
Eurip. Tro. 436. “Jacobs. Anth. 9, 356. Brunck.
Aristoph. 2, 148. Porson. Hec. p. 15. Ed. 2. Rubnk.

Ep. Cr. 134." Schæf. MSS.] Ὁρειβατέω, Montes A scando, Plut. Fabio, Τῶν ὄρειβατεῖν δεινῶν Ἰβήρων ἄνδρες ἐλαφροὶ καὶ ποδώκεις : [Camillo 26. Diod. S. 5, 38. * Ὁρειβασία, Cursus per montes, Ἀelian. H. A. 3, 2. AT * Ὁρειβάσια, τὰ, Festivitas qua per montes vagantur, Strabo 10. p. 726., 12. p. 845. Lobeck. Phryn. 686. Osann. Philem. p. xxxiv. * " Ὁρειβατικὸς, Clem. Alex. 240." Wakef. MSS.] Ὁρειβρεμέτης, E monte tonans : ὁ βροντῶν ἀπὸ ὅρους, Suid. [Affert etiam Steph. Ὁριβρεμέτης in Indice, quasi in ipso opere extaret.] Ὁρείγανον, SIVE Ὁρίγανον, quorum illud Poetis usitatum est, hoc proœs Scriptoribus ; atque adeo Eust. posterioris tantum scripturæ mentionem facit, similia ei comp̄p. adjungens, ὥριβρεμέτης, ὥριδρομος, ὥριτροφος, ὑψικομος, et alia. Herbae nomen, ita denominatæ διὰ τὸ χαίρειν ὄρειν, Eust. 460. Sed notandum dici non solum neutro genere ὥρείγανον, s. ὥρίγανον, sed ETIAM Ὁρείγανος SIVE Ὁρίγανος masc. pariter et feminino. Nicand. Θ. (626.) πανάκτειόν τε κονίλην, "Ην τε καὶ ἡράκλειον ὥρείγανον ἀμφενέπουσι. Diocles quoque ap. Schol. Nicandri tradit, τὴν κονίλην ὑφ' ὧν μὲν ἡράκλειον καλεῖσθαι καὶ ὥρείγανον, ὑφ' ὧν δὲ ἀγρίαν ὥρείγανον καὶ πανακίδα : sicut et Diosc. 3, 56. Καλούσι δὲ τίνες πάνακες καὶ τὴν ἀγρίαν ὥρείγανον, οἱ δὲ κονίλην. Ubi observa etiam scripturam per diphthongum, quæ ap. Eund. etiam paulo post retinetur, cum ait, Τὸ δ' αὐτὸν καὶ ἡράκλειον καὶ ὥρείγανον. Diosc. 3, 32. fem. genere et ipse utitur, ὥρίγανος ἡρακλεωτική οἱ δὲ κονίλην φασι. Ubi per i. scribitur: cujus tantum scripturæ mentionem fieri ab Eust. paulo ante dixi. Idem porro Eust. utriusque etiam generis, masc. sc. et feminini hæc affert exempla, p. 1148. Ὁρίγανον, ὃς δὴ Σεμνύνει τὸ τάριχος ὄμοῦ μιχθεῖς κοριαῖος. Et ἐξ Ἀρκαδίας οὕτω δριμντάτην ὥρείγανον. Fem. genere utitur et Clearchus ap. Athen. (116.) Σαπτὸς τάριχος τὴν ὥρείγανον φιλεῖ. Masculino autem Ion ap. Eund. (68.) τὸν ὥρείγανον ἐν χερὶ κενθεῖ, ubi habentur etiam duo illi ll. quos ex Eust. citavi: prior, Anaxandridis, posterior Platonis. Neutro autem genere uti Epicharmum et Amipsiam, ibid. annotat. Quo et Latini: ut Plin. 20, 17. Origanon, quod in sapore cunilæ æmulatur. Ibid. dicit, Origanum Creticum, Smyrnæum, Heracleoticum : et tragoriganum. Aristoph. autem dicit ὥρείγανον βλέπειν, Origanum tueri, pro δριμὺ βλέπειν, quod et σίνηπτι, et νάπνη, et κάρδαμα, item et ὀπόν, βλέπειν. Sunt enim hæc δριμέα, ut tum alii testantur, tum Plato in l. quodam paulo ante ex Eust. e., ubi Arcadicam ὥρείγανον esse dicit δριμντάτην. Verba Aristoph. hæc sunt (B. 603.) Ἄλλ' ὅμως ἔγω παρέξω Μαντὸν ἄνδρεῖον τὸ λῆμα, Καὶ βλέποντ' ὥρείγανον : i. e., inquit Schol., δριμὺ τοιοντον γάρ τὸ φυτόν. In meo vet. Lex. ὥρείγανον derivatur non solum ab ὄφος et γάνος, significante χαράν, quoniam τῷ ὥρει χαίρει : secundum quam etymologiam per diphthongum potius scr. esse dicit, verum etiam παρὰ τὸ ὄφην καὶ γανῶν, τὸ λαμπτίνειν, quia visus claritatem conduit : vel per antiphrasin παρὰ τὸ ριγῶ, pleonasmo litteræ o, cum sit herba θεραπατική. Ὁρίγανον dictum etiam τὸ γεράνιον a quibusdam Diosc. auctor est. [Lobeck. A.j. p. 243. Kuster. Aristoph. 215. Athen. 28. Casaub. 121. Koen. ad Greg. Cor. 16.] Schæf. MSS.] Ὁριγανίτης οἶνος, Vinum ex origano confectum, Diosc. 5, 61. Ὁριγανίτης δὲ ὥρείγανου ἡρακλεωτικῆς σκευάζεται ὄμοιως τῷ θυμύτῃ, Plin. 14, 16. Ex his quæ in hortis gignuntur, fit vinum e radice, asparago, cunila, origano. [* Ὁριγανόεις, Nicander Θ. 65. * " Ὁριγανός, Diosc. Notha 454." Boiss. MSS.] Ὁριγανίζω, Origanum refero, resipio. Ὁρεγενῆς, In monte natus, Montigena, ut dicitur Terri-gena, δὲ ἐν τῷ ὥρει γενηθεῖς, [Brunck. ad Æsch. Pr. 446.] Schæf. MSS. " Stob. Phys. 18. Nicander Θ. 875." Wakef. MSS.] AT Ὁριγένης, per i et paroxytonos, Nom. proprium est : sic in Lex. meo vet. [* Ὁρεγέναιξ, affertur in Lexx. Gr., expositum In montibus cum mulieribus versans, sed perperam pro Ὁριγέναιξ, quod vide.] Ὁρειδρόμος, Qui montes percurrit, Montivagus, Eur. [Iph. A. 1593. * Ὁρειδρομία, Anal. 2, 28.] Scribitur ET Ὁρειδρόμος,

A [et Ὁριδρομία. * " Ὁρεικοίτης, * Ὁρεικτός, Valek. Phœn. p. 689. * Ὁρειλεχής, Idem. Diatr. 171.] Schæf. MSS., Empedocles. Ἀlian. H. A. 12, 7. al. * Ὁρειμελής. Vide Κύμβη. Ὁρειμαλίδες, Malæ montana, Poma montana, [" Koen. ad Greg. Cor. 120."] Schæf. MSS.] Scribitur ET ὥριμαλίδες. [* Ὁρειμαλίδης, Tryphiod. 370. " Musgr. El. 1054." Schæf. MSS.] Ὁρεινόμος, Qui in montibus pascitur, pro quo et ὥρεσσινόμος dicitur : ut ὥρεινόμος αἰξ. [Eur. Herc. F. 364. Anaxilus Athenæi 374. " Philippus 8. * Ὁρείνομος, Wessel. Probab. 261." Schæf. MSS.] Ὁρεινομέω, In montibus pascor s. dego, τὸ ἐν ὥρεος διαιτῶμα, Suid. Ὁρειοκαὶ, In montibus habitans, Monticola. Vide in Ὁρικτίης. [Schol. Eur. Phœn. 694.] Kall. MSS.] Ὁρειπελαργὸς, Ciconia montana; Aquilæ genus ap. Aristot. H. A. 9, 32. " Εστι δὲ ἑτερον γένος περκνόπτερος, λευκὴ κεφαλὴ, μεγάλει δέ μέγιστος, πτερὰ δὲ βραχύτατα, καὶ ὥροπτύχιον πρόμηκες γυνὶ ὄμοιος ὥρειπελαργὸς καλεῖται καὶ γυναιερός : Plin. 10, 3. Quarti generis est Percnopterus : ead. Oripelargus : vulturina specie, alis minima, reliqua magnitudine antecellens. [* Ὁρειπλαγκτός, Aristoph. Θ. 326. Νύμφαι. * " Ὁρειπλανῆς, Tryphiod. 221. Nonn. Jo. 6, 176. D. 5, 408. * Ὁρειπλανός, 16, 184.] Wakef. MSS.] Ὁρειπολέω, In montibus versor, pro quo supra ὥρεοπολῶ, Suid. Ὁρειπελέα, Ulmus montana, Genus Ulmi ap. Theophr. H. Pl. 3, 8. " Εστι δὲ καὶ τῆς πτελέας δύο γένη" καὶ τὸ μὲν, ὥρειπελέα καλεῖται, τὸ δὲ πτελέα διαφέρει δὲ τῷ θαμνωδεστέραν εἶναι τὴν πτελέαν, εὐανξέστερον δὲ τὴν ὥρειπελέαν : Plin. 16, 17. de ulmo, Græci duo ejus genera novere : montosam, quæ sit amplior; campestrem, quæ fructicosa. [* Ὁρειπρεφῆς, Lucian. 2, 254. * Ὁρείροφος, Schol. Lycophr. 675.] Ὁρειτύρος, Qui ligna in montibus cædit, Lignator, [" Jacobs. Anth. 8, 14." Schæf. MSS.] pro quo et ὥρεοπύτος et ὥροπύτος, [et ὥροπύτος.] AT Ὁρειτύρη, ex Hippocr. (1175.) affertur pro Labor ille quem in montibus subeunt. Ὁρειφοίτης, Qui montes pererrat, i. q. ὥρειβάτης, δὲ ὥρει φοιτῶν, Suid. [Plut. 8, 668. " Jacobs. Anth. 7, 225. Lobeck. A.j. p. 244. Ruhnk. Ep. Cr. 300." Schæf. MSS. * " Ὁρειφοίτος, Phornut. 86. Schol. Opp. 'A. 3, 386." Wakef. MSS. * Ὁρειφοίτεω, Eust. ad Od. K. p. 407.] Ὁρειχαλκος, Ἀες montanum, O-richalcum, Aurichalcum, [Gallice Archal, Fil d'archal ;] utuntur enim Lat. neutro genere, ut in ὥρειχαλκος dicetur. Materia quædam, quam χυμένει ex ære fieri nonnulli scribunt: ex ære inquas, quod suapte natura est πυρόν : ὥρειχαλκος vero est χαλκὸς λευκὸς, ut tum Tzetz. testatur, tum Suid., ὥρειχαλκος exponens δὲ διανυγῆς χαλκός. Hesiod. 'A. (122.) Πειπὼν, κυημίδας ὥρειχαλκοι φαεινοῦ Ἦφαιστου κλινὰ δῶρα περὶ κυήμησιν ἔθηκεν. Sic ap. Horat. A. P. Tibia non ut nunc orichalco vineta. In eum vero Hesiodi locum Schol. quidam hæc annotat, Ὁρειχαλκος, τὸ λευκὸν χάλκωμα· ἐν ὥρεσι γάρ εὐρίσκεται ἄλλοι δέ φασιν ὥρειχαλκον εἶναι ὑλην τινὰ μεταλλικὸν χάλκον τιμιωτέραν. Apud Suid. in Epigr. quodam, ὥρειχαλκον λάλα κύμβαλα. Plato Critia, Τὸν ἐκ γῆς ὥριττόμενον ὥρειχαλκον. Et paulo post, Ὁρειχαλκοφαρμαρυγὰς ἔχοντι πυρώδεις. Et mox, Ὁροφήν χρυσῷ καὶ ἀργύρῳ καὶ ὥρειχαλκῷ πεποικιλμένην. || Ὁρειχαλκος adjective quoque accipitur pro Confectus ex orichalco: ut στήλη ap. Suid. Apud Eund. habetur et hoc exemplum, Φιτρὸν ἐλάτης κοιλάνατες, ἐναρμόσαντι εἰς αὐτὸν κώδωνας ὥρειχαλκοις. Notandum porro, cum Horat. secundam syllabam corripiat, scribi ETIAM Ὁρίχαλκος, sicut ὥριδρομος. Apud Hes. certe ὥρειχαλκος ante Ὁριχάται post Ὁριστής ponitur, ut suspicer scribere etiam voluisse ὥριχαλκος. Habet tamen Idem et priorem scripturam per ει, suo loco, [Beckmann. ad Aristot. Mirab. 132. 133. " Heyn. Hon. 7, 570. Wakef. Georg. p. 30. Boiss. Philost. 602. Merrick. Tryph. Angl. p. 23. Jacobs. Anth. 9, 353. Fac. ad Paus. 1, 321. Toup. Opusc. 1, 291.] Schæf. MSS. * " Ὁρειχάλκινος, Liban. Or. in Julian. Consul. 1, 369." Boiss. MSS.]